



**Göteborg Norra IWC**  
**Distrikt 236**  
**Sverige**

Världspresident: Ebe Martines  
Motto: Pink First



Månadsbrev nr 12  
2022-06-22  
President: Anna Jolles Haner  
Sekreterare: Ulla Frang

Kära medlemmar! Så var det dags för den sista sammankomsten detta verksamhetsår. Vi var 19 medlemmar som började med mingel i skönt solsken på Ankarsmedjans stora grasmatta innan vi samlade oss för lunch och dagens program.

### **Klubbärende**

- Vår nya medlem Margareta Jonsson och Karin Wånge från Varberg, en av de nya medlemmarna från Varberg hälsades välkomna.
- Beslutades att vårt kassaöverskott, ca 3000 kr, skall gå till firandet av klubbens 60-årsjubileum i år.
- Beslutades att höstens månadsmöten skall hållas på Ankarsmedjan. Det höjda priset för lunch 240 kronor accepterades.

### **Föredrag**

Margaretha Helling-Borda gav oss en inblick i hur hon under 30 år deltagit i det omfattande, men också mycket intressanta uppdraget på WHO om hur utvecklingsländer i hela världen skall få tillgång till basläkemedel samt utveckla sin egen nationella läkemedelspolitik. Vi fick följa hennes fältarbete på spännade, men också nog så skrämmande arbetsplatser i världens alla hörn.

### **Presidentskifte**

Anna Jolles Haner överlämnade presidentkedjan till Christina Stoppenbach, som önskades lycka till med det arbete, som hon så väl känner till.  
Ann, avgående Past president som nu lämnar styrelsen, tackade för alla år av samarbete. Nu blir hon bara en "vanlig medlem" ett tag.

Anna tackade slutligen styrelsemedlemmarna som förärades en vacker ros och gåva.



## Kommande möten

### Inbjudan till sommarlunch från Gudrun Jarbur, Göteborg Södra



### En underbar sommar väntar Er !!

och i slutet av ledigheten välkomnar vi i Göteborgs Södra IW klubb Er alla  
i Göteborg Norras och Kungsbackas klubbar till härlig sommarlunch  
tisdagen **den 16 augusti på Långedrag's värdshus kl. 13.30.**

För det facila (nåja) priset 300 kronor erbjuds vi följande: Vi startar med mingel  
med ett glas alkoholfritt bubbel – fortsätter med en smakrik fiskrätt vari inkluderas bröd , sallad ,  
vatten - och avslutar det hela med kaffe och en kaka.

Vi hoppas på enastående väder i underbar marin miljö -för visst har vi alla lite saltvatten i ådrorna?

Anmälan Göteborg Norra till Gunilla Högberg senast 9 /8  
tel 0709 74 18 13 eller [gunillamhogberg@gmail.com](mailto:gunillamhogberg@gmail.com)

Göteborg Södra till Eva Murby  
den 10/8 kl 18.00- 20.00 0705 59 04 50 eller [murbyeva@gmail.com](mailto:murbyeva@gmail.com)

Kungsbacka till Ragnhild Siöström senast 9/8  
tel 0708 25 73 46 eller [ragnhild.tolo@telia.com](mailto:ragnhild.tolo@telia.com)

Om det är någon som behöver annan kost ange det vid anmälan  
Betalar gör Du genom att sätta in 300:- på vårt plusgiro 42 27 75 -7  
och Du glömmer väl inte att ange Ditt namn på talongen!

Vi ser verkligen fram emot att träffas den 16 augusti!

Hjärtans välkomna!

(Och Du -skriv redan nu in den 16 augusti i Din almenacka så Du inte glömmer!)

## 23 augusti, Höstresa till Kristinebergs marina forskningsstation

Mer info följer

## Tisdag 13 september, Årsmöte på Ankarsmedjan

Mer info följer

### Inkomna mail och skrivelser

Tackkort från Gun-Mari Josephson för uppvaktning på födelsedagen

Tackbrev från Lena Wittholt för hennes hennes tid i styrelsen

---

*Kära Klubbmedlemmar!*

*Efter två år som president lämnar jag över stafettpinnen till Tina Stoppenbach.*

*Det har varit två väldigt speciella år som påverkat oss alla.*

*Vi har inte kunnat träffas fysiskt, även om vi försökte i början. Råd och anvisningar för 70-plusare gjorde det omöjligt att åka kollektivt. Att ta sig genom staden med bil var ett äventyr i sig. Med andra ord, vi blev isolerade i våra hem.*

*Vi gjordes till och omtalades som sköra och gamla. Är vi så gamla och sköra?*

*Vi i styrelsen har försökt hålla ihop klubben så gott det går. Vi har ringt till alla, skickat kort och skrivit Månadsbrev. Om vi har lyckats vet ni bara själva.*

*Styrelsen har haft sina möten varje månad. Vi lärde oss Zoom och Meet och Teams och vi skrattade åt missöden när vi hade ljud men inte bild eller tvärtom. Ibland kunde någon inte komma in på nätet alls. Då fick hon delta på mobilen istället.*

*Vi har haft roligt och vi har gjort vad stadgarna och Rådet krävt av oss. Men något har hela tiden fattats. Medlemmarna.*

*Att ses och tala med varandra om allt och ingenting. Att vara tillsammans, lyssna på föredrag, äta gott och veta att om en månad ses vi igen.*

*I augusti startar vi med full kraft ett nytt verksamhetsår. Två möten på en månad! Hoppas vi blir många! Klubben har fått tillskott av fem nya medlemmar och vi hälsar dem alla varmt välkomna. Klubben vaknar till liv och vi ska fira 60-årsjubileum i år!*

*Jag önskar Tina och den nya styrelsen ett mycket givande arbetsår.*

*Glad Midsommar och en skön sommar till er alla, vi ses i augusti!*

*Anna, avgående president*

*Detta månadsbrev, nr 12, det sista för detta verksamhetsår, innebär också att jag avslutar min roll som sekreterare i vår klubb. Så intressanta, så givande och lärorika, men också delvis krävande dessa två år har varit. Jag tackar innerligt er som hjälpt mig med kompletterande information, bildmaterial, texter mm.*

*Jag lämnar nu över pennan till dig Anna med varm hand.  
Jag ser fram emot att få öppna dina månadsbrev!*

*Varmaste kramar till er alla i IW Göteborg Norra  
och lycka till med det fortsatta arbetet i klubben,  
med vänskapen och de fina uppevelserna.*

*Ulla Frang, avgående sekreterare*